
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-25-014643-b

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МЕДИЧНІ
ЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42574629

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Грушевського,
буд. 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дар'я Пахомова, +380632318243,
d.pakhomova@medzakupivli.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 30190000-7 - Офісне устаткування та
приладдя різне (Канцелярські товари та приладдя)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Антизшивач ДК 021:2015:
30197321-2 —
Антистеплери

50 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Діркопробивач ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

51 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Дошка коркова ДК 021:2015:
30195000-2 — Дошки

3 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Дошка біла магнітно-
маркерна

ДК 021:2015:
30195000-2 — Дошки

2 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021



Клейка пакувальна
стрічка 48 мм х 100 м

ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

50 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Стрічка клейка
канцелярська 12 мм x
10 м

ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

50 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Кнопки-цвяшки 50 шт в
упаковці

ДК 021:2015:
30197120-3 — Кнопки

100 упаковка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Конверти формату А5
(С5)

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

500 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Конверти формату А4
(С4)

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

500 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Лінійка пластикова 30
см. типу BM.5827-30,
або еквівалент

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

50 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Підставки (лотки) для
документів
(горизонтальні)

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

150 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Підставки (лотки) для
документів
(вертикальні)

ДК 021:2015:
30193200-0 —
Настільні лотки та
органайзери

150 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Маркер для магнітних
дошок

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

25 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Набір магнітів для
дошок

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 упаковка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Набір маркерів для
виділення тексту,
клиноподібний
накінечник, товщина
лінії письма 1-4,6 мм (4
шт. в упаковці)

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

200 упаковка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Ножиці офісні 18 см
типу BM.4513, або
еквівалент

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

50 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Олівець графітний HB,
корпус дерев'яний,
шестигранний з гумкою,
заточений

ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

1503 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021



Папір ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

1500 пачка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Папка-реєстратор, А4,
75 мм типу D1712-09P,
або еквівалент

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

350 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Підставка для ручок
кругла

ДК 021:2015:
30192127-7 —
Підставки для ручок

60 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Розділювач сторінок-
закладки

ДК 021:2015:
30199600-6 —
Розділювачі сторінок

10 упаковка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Ручка кулькова 0,3мм ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

2184 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Скоби для степлера №
24/6, металеві, 1000 шт.
в картонній коробці

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

121 пачка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Скоби для степлера
№26/8 типу BM.4414,
або еквівалент

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

121 пачок 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Скоби для степлера №
10 для степлерів
Buromax (ВМ.4401), або
еквівалент

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

120 пачка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Скріпки закруглені 28
мм 100 шт/уп.
Нікельовані 4106-A, або
еквівалент

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

180 упаковка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Скріпки закруглені 28
мм 100 шт/уп.
Різнокольорові 4106-A,
або еквівалент

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

180 упаковка 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Степлер №24/6, 26/6
типу Economix 40238,
або еквівалент

ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

51 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Точилка з контейнером
1 отвір типу 401 A7, або
еквівалент

ДК 021:2015:
30192133-2 — Точила
для олівців

100 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Гумка канцелярська для
стирання типу BM.1116,
або еквівалент

ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки

180 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Штемпельна фарба ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та пов’язана
продукція

11 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021



Корзина офісна для
паперу/сміття, 9-12 л
Чорна

ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

60 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Клей-олівець ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

360 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Ніж канцелярський 9
мм пластиковий типу
D6525, або еквівалент

ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

50 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Фліпчарт магнітно-
маркерний 70 х 100 см

ДК 021:2015:
30195913-5 — Стенди
для фліпчартів

5 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Шреддер ДК 021:2015:
30191400-8 —
Шредери

5 штуки 01000, Україна,
м. Київ, м.Київ,
Хрещатик, 22

до 15 серпня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються шляхом
перерахування Замовником
грошових коштів на рахунок
Постачальника, наведений в
реквізитах Постачальника, на
підставі видаткової накладної за
фактично поставлений Товар
протягом 15 (п’ятнадцяти)
банківських днів з дати підписання
Сторонами акта приймання-передачі
товару та/або видаткової накладної

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

231 144,58 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 231144.58 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 155,72 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 червня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 червня 2021 14:33 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 червня 2021 14:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


